
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ САЛЬСКОГО РАЙОНА 
 

 
П Р И К А З 

 
01.12.2022 г. Сальск  №  899 

 
О проведении городского форума 

«Грани добра» для волонтеров 

общеобразовательных организаций  

г. Сальска  

 

 

В рамках ежегодного празднования Дня добровольца (волонтера) на 

территории Российской Федерации, в целях развития добровольческого 

движения в г. Сальске 

                                                          приказываю: 

          1. Провести 09 декабря 2022 года городской форум «Грани добра» для 

волонтеров общеобразовательных организаций г. Сальска  (далее - Форум).  

2. Утвердить: 

2.1. Положение о проведении Форума согласно приложению; 

2.2. Состав оргкомитета:  

- Горбаченко Л.П. - директор МБУ ДО ДПШ им Н.И. Филоненко г. Сальска 

(по согласованию) 

- Загорулько Т.В. - методисты МБУ ДО ДПШ им Н.И. Филоненко г. Сальска 

(по согласованию) 

- Обретенова Ж.Ю. - методисты МБУ ДО ДПШ им Н.И. Филоненко  

г. Сальска (по согласованию) 

        - Мотовилова Н.А. – методисты МБУ ДО ДПШ им Н.И. Филоненко 

г.Сальска (по согласованию) 

- Старшие вожатые общеобразовательных организаций г. Сальска. 

3. Руководителям общеобразовательных организаций г. Сальска обеспечить 

участие обучающихся в Форуме. 



4. Директору МБУ ДО ДПШ им. Н. И. Филоненко г. Сальска (Горбаченко 

Л.П.) обеспечить организационное и методическое сопровождение Форума. 

5. Агеевой Е.Ю., ведущему специалисту отдела образовательных 

учреждений, довести приказ до сведения руководителей общеобразовательных 

организаций. 

6. Контроль исполнения приказа возложить на Демченко С.А., начальника 

отдела образовательных учреждений.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Агеева Екатерина Юрьевна 

8(86372)72504 
                                                                                                                                                                     

Начальник управления образования 

Сальского района 

                                       Г. В. Лиманская 


